## **VACANCY**

## **POST: Temporary Basis**

Application is invited for the following posts under the research project.

Name ofPost	No of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Preferable qualification	Age Limit	Salary
Project Research Scientist – I     (Medical)	01	M.B.B.S./ M.V.Sc/B.D.S.	Experience of working in the community	UP TO 35 Years	As per I.C.M.R
2. Project Nurse – I	03	2 Years Auxiliary Nurse & Midwife ( A.N.M.) Course.	Experience of working in the community	UP TO 25 Years	
3. Project Technical Support –II	03	12 <sup>th</sup> in Science + Diploma (M.L.T./D.M.T./ Engineering) + Five Years' Experience in relevant subject/ field	Experience of working in the community	UP TO 30 Years	
4. Project Technical Support –III	03	Three Years Graduate in relevant subject / field + Three Years' Experience     of PG in relevant Subject / Field.	Experience of working in the community	UP TO 30 Years	
		For Engineering / I.T. / C.S First Class Four Years Graduate Degree +  Three Years' Experience			47

Please submit your CV latest Date by 24/03/2025 in Room. No. 724, 7th Floor, Mother & Child Building AIIMS New Delhi and Email:-

The post will be filled up Purely on Temporary Basis.

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All rights reserved with the P.I. No enquiries shall be entertained.

हाँ. नीना मल्हीना / Dr. Neena Malhotra आचार्य एवं विधानाध्यक्ष / Professor & Head प्रसृति एवं चर्ना शेग विभाग Department of Obstetrics & Gynserology

## रिक्ति

## पदः अस्थायी आधार

अनुसंधान परियोजना के अंतर्गत निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किये जा रहे हैं

पद का नाम	पदों की संख्या	तुसधान परियोजना के अंतर्गत निम्नलिखित पदों के लिए योग्यताएं और आवश्यक आवश्यकताएं	अधिमान्य योग्यता	आयु सीमा	वेतन
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट -। (मेडिकल)	01	एम. बी. बी. एस. / एम. एस. सी./ बी. डी. एस.	समुदाय में काम करने का अनुभव	35 वर्ष तक	
प्रोजेक्ट नर्स -।	03	2 साल का सहायक नर्स और मिडवाइफ (ए.एन.एम.) कोर्स।	समुदाय में काम करने का अनुभव	25 वर्ष तक 25 वर्ष तक	आई.सी.एम.आर के अनुसार
प्रोजेक्ट तकनीकी सहायता – ॥	03	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एम.एल.टी/ डी.एम.टी/ इंजीनियरिंग) + संबंधित विषय/क्षेत्र में पांच साल का अनुभव	समुदाय में काम करने का अनुभव	30 वर्ष तक	
प्रोजेक्ट तकनीकी सहायता – ॥।	03	संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन साल का स्नातक + संबंधित विषय/क्षेत्र में पीजी का  तीन साल का अनुभव।	समुदाय में काम करने का अनुभव	30 वर्ष तक	
		2. इंजीनियरिंग/आई.टी./सी.एस. के लिए- प्रथम श्रेणी में चार साल की स्नातक डिग्री + तीन साल का अन्भव			

कृपया अपना बायोडाटा 24/03/2025 तक कमरा नं. 724, 7वीं मंजिल, मदर एंड चाइल्ड बिल्डिंग एम्स नई दिल्ली और ईमेल पर जमा करें:-

यह पद पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरा जाएगा।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा। सभी अधिकार पी.आई. के पास सुरक्षित हैं। किसी भी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।

Department of Obstetrics & Gynsecology ब्दभा आ सं विस्ती/AJ.I.M.S., New Daini-110029